
 

Wojewódzki Szpital 

Neuropsychiatryczny 

im. dr. Emila Cyrana             

w Lublińcu 

 

                   FORMULARZ  
Identyfikator dokumentu /  

P-01/F-06 

Zarządzenie wewnętrzne nr 26  /2021 

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala 

Neuropsychiatrycznego 

im. dr. Emila Cyrana w Lublińcu 

z dnia 26.03.2021 

Wersja VII 

Strona 1 z 1 

 

Załącznik nr 10 do P-01 

w sprawie: przeprowadzenia postępowania konkursowego na udzielanie świadczeń 

zdrowotnych przez lekarza specjalistę w dziedzinie psychiatrii lub w trakcie specjalizacji z 

psychiatrii lub z I stopniem specjalizacji z psychiatrii. 

 

Na podstawie § 7 Statutu Wojewódzkiego Szpitala Neuropsychiatrycznego im. dr Emila Cyrana 

w Lublińcu, oraz art. 26 ustawy o działalności leczniczej (Dz. U. tj. z 2020 r. poz. 295) 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

 

Przeprowadzić postępowanie konkursowe na udzielanie świadczeń zdrowotnych przez lekarza 

specjalistę w dziedzinie psychiatrii lub w trakcie specjalizacji z psychiatrii lub z I stopniem 

specjalizacji z psychiatrii. 

 

§ 2 

Powołuję komisję konkursową w składzie:  

Krzysztof Knefel – przewodniczący  

Katarzyna Wieczorek – zastępca przewodniczącego  

Łukasik Danuta – członek   

Marzena Królik – członek 

Karina Kraska – członek 

Zug Danuta – członek 

§ 3 

Postępowanie konkursowe obejmuje: 

 Opracowanie szczegółowych warunków konkursu, 

 Opracowanie regulaminu przeprowadzania konkursu, 

 Ogłoszenie o konkursie, 

 Wybór oferty. 

  § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia rozstrzygnięcia 

konkursu. 

                    Podpis: 

       Dyrektor  

       Wojewódzkiego Szpitala Neuropsychiatrycznego  

       im. dr. Emila Cyrana w Lublińcu 

 

       Beata Musialik 

                                                    
Sporządził: 

Dział kadrowo-płacowy 

Lubliniec, dnia 26.03.2021 r. 

 


